
 

 

                       
   REPUBLIKA HRVATSKA 
  ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
 
                 OPĆINA BISTRA 
                Općinski načelnik    
 
KLASA: 022-01/15-01/31 
URBROJ: 238/02-02-15-01 
U Poljanici Bistranskoj, 10.04.2015. 

 

Na temelju članaka 96. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 47. 
Statuta Općine Bistra (Službeni glasnik Općine Bistra br. 01/13) Općinski načelnik Općine Bistra  
donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
 
U pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave za dodatne radove na izgradnji 
pješačkog pločnika i oborinske kanalizacije u Stubičkoj ulici, EMV-01/15-1, odabire se ponuda 
ponuditelja M.SOLDO d.o.o., Debanićeva 39, 10090 Zagreb,  OIB: 58353605637, ponuda broj 28/15 
od 31.03.2015. godine,  s ponuđenom cijenom u iznosu od  192.018,67 Kn bez PDV-a, odnosno u 
iznosu od 240.023,34 Kn s PDV-om 

Obrazloženje 
 

Općina Bistra, kao javni naručitelj, provela je pregovarački postupak javne nabave bez prethodne 
objave u predmetu: dodatni radovi na izgradnji pješačkog pločnika i oborinske kanalizacije u Stubičkoj 
ulici, EMV-01/15-1, procijenjene vrijednosti 196.000,00 kn. 
Općina Bistra je s izvođačem M.SOLDO d.o.o., Debanićeva 39, 10090 Zagreb,  OIB: 58353605637 
zaključila dana 09.10.2013. osnovni Ugovor o javnim radovima Klasa: 406-01/13-01/06, 
Urbroj:238/02-02-13-04. 
Temeljem II. Izvješća nadzornog inženjera Klasa: 406-01/13-01/06, Urbroj: 238/02-02-15-10 
zaprimljenog 11.03.2015. godine i izrađenog troškovnika za dodatne radove kojim je utvrđeno da je 
tijekom izvođenja radova iz osnovnog ugovora došlo do potrebe za dodatnim radovima koji su 
potrebni za ispunjenje onoga što je osnovnim ugovorom određeno, a čija ukupna vrijednost ne prelaze 
25 % vrijednosti osnovnog ugovora ispunjeni su uvjeti iz članka 26. stavka 2. toč. 4. Zakona o javnoj 
nabavi za provođenje Pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave, pod uvjetom da se 
ugovor sklopi s gospodarskim subjektom koji izvršava osnovni ugovor. 
Poziv na pregovaranje KLASA: 406-01/15-01/09, URBROJ: 238/02-02-15-01. upućen je dana 
26.03.2015. godine gospodarskom subjektu M.SOLDO d.o.o., koji izvršava osnovni ugovor.  
Ponuditelj M.SOLDO d.o.o. je pravovremeno dostavio svoju ponudu dana  31.03.2015. u 12,20 sati.  
Ovlašteni predstavnici naručitelja pristupili su pregledu i ocjeni ponude 07.04.2015. godine, o čemu je 
sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni inicijalne/konačne ponude, KLASA: 406-01/15-01/09, URBROJ: 
238/02-04/04-15-03. 
Pregledom i ocjenom ponude ponuditelja M.SOLDO d.o.o. utvrđeno je da je dostavio pravilnu, 
prikladnu i prihvatljivu ponudu sposobnog ponuditelja koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz 
Poziva na dostavu ponude i Dokumentacije za nadmetanje i u cijelosti odgovara potrebama naručitelja 
Općine Bistra. 
Dana 08.04.2015.g. poslan je Poziv ponuditelju na dostavu konačne ponude.  
Nakon Izjave ponuditelja od 09.04.2015. godine, KLASA: 406-01/15-01/12, URBROJ: 238/02-02-15-
03 da je inicijalna ponuda ujedno i konačna ponuda, te prema kriteriju za odabir koji je određen u 
Dokumentaciji za nadmetanje, a to je najniža cijena, utvrđeno je da je ponuda  ponuditelja M.SOLDO 
d.o.o., Debanićeva 39, 10090 Zagreb,  OIB: 58353605637,  broj ponude 28/15 od 31.03.2015. godine,  s 
ponuđenom cijenom u iznosu od  192.018,67 Kn bez PDV-a, odnosno u iznosu od 240.023,34 Kn s 
PDV-om  valjana ponuda s najnižom cijenom i odabire se kao najpovoljnija ponuda sposobnog 
ponuditelja koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete javnog nadmetanje u predmetu nabave: dodatni 
radovi na izgradnji pješačkog pločnika i oborinske kanalizacije u Stubičkoj ulici, EMV-01/15-1. 
  
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
 



 

 

Rok mirovanja se ne primjenjuje sukladno članku 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(Narodne novine 90/11,83/13 i 143/13). 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja 
se neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja 
elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 
naručitelju na dokaziv način. 
Žalba se izjavljuje u roku 5 (pet) dana od dana objave prethodne obavijesti o namjeri sklapanja 
ugovora u odnosu na slučajeve i okolnosti za odabir postupka, dokumentaciju za nadmetanje i moguću 
dodatnu dokumentaciju, postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda.  
 
 
 
              
                                 Općinski načelnik      
                       Krešimir Gulić  
   


